仪征市教育局文件

仪教〔2019〕30 号

关于表彰 2018 年度教育信息宣传工作
先进单位和先进个人的通知

各镇（园区）教育协管员、中心中小学（园）、成人教育中

心校，市直学校（园），民办学校（园），机关各科室：

2018 年，全市教育系统认真贯彻落实全国教育大会和

省、市教育工作会议精神，紧紧围绕教育高质量、高品质发

展大局和中心工作，高度重视教育信息宣传，及时报送了大

量准确、有价值的教育信息宣传稿件，为推进教育现代化征

程营造了良好的舆论氛围，进一步优化了教育发展的内外部

环境，提高了仪征教育的知名度和美誉度。

为鼓励先进，树立典型，促进全市教育信息宣传工作再

上新台阶，经研究，依据 2018 年教育信息录用及宣传报道

情况，对作出突出成绩的先进单位和个人予以表彰（名单附

后）。

希望受表彰的先进单位和先进个人珍惜荣誉，再接再

厉，戒骄戒躁，再创佳绩；希望未能受到表彰的单位和个人，

 - 2 -

进一步重视教育信息宣传工作，增强工作的主动性，积极学

习先进，力争赶超先进，不断提高信息宣传工作质量和水平，

为全市教育事业的高质量发展作出更大贡献。

附件：

1.仪征市 2018 年度教育信息宣传工作先进单位名单

2.仪征市 2018 年度教育信息宣传工作先进个人名单

（此件公开发布）

仪征市教育局

2019 年 4 月 3 日

 - 3 -

附件 1：

仪征市 2018 年度教育信息宣传工作
先进单位名单

（20 个）

实验小学

陈集小学

陈集中学

龙河小学

张集小学

市三中

青山中心校

实验中学

胥浦小学

青山小学

新集中学

新城小学

新城中学

仪征中学

月塘小学

仪化二小

振兴幼儿园

谢集小学

市教育局职社科

市招生办

 - 4 -

附件 2：

仪征市 2018 年度教育信息宣传工作
先进个人名单

（20 名）

实验小学 高正和

陈集小学 刘  锋

陈集中学 潘祥华

龙河小学 臧荣余

张集小学 牛立强

市三中 周  燕

青山中心校 李云宝

实验中学 李  慧

胥浦小学 李令明

青山小学 李子刚

新集中学 戴晨薇

新城小学 谢庆林

新城中学 王长宏

仪征中学 纪  燕

月塘小学 周晓玲

仪化二小 丁  妹

振兴幼儿园 金  岑

谢集小学 高立斌

市教育局职社科 潘忠凌

市招生办 殷雪生